様式６                       未就学児を持つ保育士の保育料貸付事業

保育料変更届

記入日 年   月   日

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

借

受

者

貸付番号

フリガナ

氏 名

生年月日      年     月     日 生（      歳）

 下記のとおり未就学児の保育料について届け出ます。

記

保育料の変更 有  ・  無   ※「有」の場合は以下を記入してください。

【保育料変更前】

貸付金額      総額                円

変更前の保育料 月額                円

変更前の貸付月額 月額                円

【保育料変更後】

変更事由発生月           年      月  ～

変更後の保育料 月額             円

変更後の貸付月額 月額             円

※変更後の保育料の半額か27,000円のいずれか少ない金額をご記入ください。

備  考

 ※利用者負担額（保育料）決定通知書の写しを添付してください。

※４月、９月及び保育料が変更になった場合に提出してください。

様式６                       未就学児を持つ保育士の保育料貸付事業

保育料変更届

記入日 令和〇 年 〇 月 〇〇 日

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

借

受

者

貸付番号 １２３４５６

フリガナ アイチ フクコ

氏 名 愛知 福子

生年月日 平成〇〇 年   〇 月   〇 日 生（  〇〇 歳）

 下記のとおり未就学児の保育料について届け出ます。

記

保育料の変更 有  ・  無   ※「有」の場合は以下を記入してください。

【保育料変更前】

貸付金額      総額   324,000     円

変更前の保育料 月額    63,400      円

変更前の貸付月額 月額    27,000      円

【保育料変更後】

変更事由発生月      令和 〇  年   ９   月  ～

変更後の保育料 月額     42,700     円

変更後の貸付月額
月額     21,000     円

※変更後の保育料の半額か27,000円のいずれか少ない金額をご記入ください。

備  考

 ※利用者負担額（保育料）決定通知書の写しを添付してください。

太枠内を漏れなく記入してください

記入例

※４月、９月及び保育料が変更になった場合に提出してください。